
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVI сесія VII скликання)

('3.С’-'У. Д&ЛО м.Кривий Ріг №

р Про внесення змін до рішення 
районної у  місті ради від 24.12.2019 
№378 «Про бюджет Тернівського 
району у  місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області на 2020рік»
<^04205605000^
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2020 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 24.12.2019 №4310 «Про міський бюджет 
міста Кривого Рогу на 2020 рік», зі змінами, районна у місті рада вирішила:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №378 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік» такі зміни:

1.1 пункт 1 викласти в наступній редакції:
«1. Визначити на 2020 рік:
доходи районного у місті бюджету в сумі -  56 446 232,0 гривень, у тому числі доходи 

загального фонду районного у місті бюджету -  55 781 252,0 гривень, доходи спеціального 
фонду районного у місті бюджету - 664 980,0 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки районного у місті бюджету в сумі -  58 183 037,00 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду районного у місті бюджету -  54 725 852,0 гривень, видатки 
спеціального фонду районного у місті бюджету -  3 457 185,0 гривень, згідно з додатком 3 до 
цього рішення;

профіцит районного у місті бюджету - 2 792 205,0 гривень, у тому числі за загальним 
фондом - 2 792 205,0 гривень, згідно з додатком 2 цього рішення;

дефіцит районного у місті бюджету -  4529 010,0 гривень, у тому числі за загальним 
фондом -  1 736 805,0 гривень (за рахунок уточнення вільного залишку коштів), за 
спеціальним фондом -  2 792 205,0 гривень (за рахунок Коштів, що передаються із загального 
фонду до бюджету розвитку спеціального фонду), згідно з додатком 2 цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів районного у місті бюджету в сумі 30 000 
гривень, що становить 0,05 відсотка видатків загального фонду районного у місті бюджету, 
визначених цим пунктом;

резервний фонд районного у місті бюджету у розмірі 5000,0 гривень, що становить 
0,009 відсотка видатків загального фонду місцевого бюджету, визначених цим пунктом».



2 ■ ;
1.2. пункт 10 викласти в наступній редакції:
«10. Доручити протягом 2020 року в процесі виконання районного у місті бюджету:
10.1 виконавчому комітету районної в місті ради в особі головних розпорядників кош­

тів районного у місті бюджету за погодженням з постійною комісією районної в місті ради з 
питань планування, бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності та з подаль­
шим затвердженням на сесіях районної у місті ради вносити зміни до показників районного у 
місті бюджету в порядку, визначеному чинним законодавством України у сфері бюджетних 
відносин щодо:

- перерозподілу видатків за кодами типової програмної класифікації видатків та кре­
дитування місцевих бюджетів у межах загального обсягу бюджетних призначень головного 
розпорядника коштів за загальним і спеціальним фондами районного у місті бюджету, у тому 
числі до переліку об’єктів, фінансування яких буде проводитися за рахунок коштів бюджету 
розвитку та місцевих програм, що фінансуються за рахунок коштів районного у місті бюдже­
ту;

- передачі бюджетних призначень від одного головного розпорядника бюджетних ко­
штів іншому головному розпоряднику бюджетних коштів;

- змін до обсягів міжбюджетних трансфертів, а також до показників районного у місті 
бюджету відповідно до Наказів Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11 «Про 
бюджетну класифікацію», зі змінами та від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів», зі змінами.

10.2 фінансовому відділу виконкому Тернівської районної у місті ради (Валентина 
Костіна) у процесі виконання районного у місті бюджету за обґрунтованим поданням голо­
вного розпорядника коштів здійснювати перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених 
у розписі бюджету Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області ра­
йонного у місті бюджету, у розрізі економічної класифікації видатків у межах загального об­
сягу бюджетних призначень окремо за загальним та спеціальним фондами районного у місті 
бюджету згідно з додатком 3;

Усі інші зміни до бюджетних призначень головних розпорядників коштів здійснювати 
відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України.».

1.3. Викласти в новій редакції додатки 1, 2, 3, 4 ,5.
2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються 

показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, 
планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2020 рік.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Олена Міщук



Додаток 1
до рішення районної у місті ради 
VII скликання
0-3. 0-¥. ^

Доходи районного у місті бюджету на 2020 рік
04205605000
(код бюджету)________________________________________________ _______________ ________________ (грн .)

К о д
Н а й м е н у в а н н я  з г і д н о  з  К л а с и ф і к а ц і є ю  

д о х о д і в  б ю д ж е т у
У с ь о г о

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

З а г а л ь н и й

ф о н д
у с ь о г о

у т о м у

ч и с л і
б ю д ж е т

р о зв и т к у

10000000 П о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 1 3 3 6 4 3 0 0 ,0 0 1 3 3 6 4 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13000000
Р е н т н а  п л а т а  т а  п л а т а  за  в и к о р и с т а н н я  

ін ш и х  п р и р о д н и х  р е с у р с ів 4 9 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13010000
Р е н т н а  п л а т а  за  с п е ц іа л ь н е  в и к о р и с т а н н я  

л іс о в и х  р е с у р с ів 4 9 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 4900,00 4900,00 0,00 0,00

14000000 В н у т р іш н і п о д а т к и  н а  т о в а р и  і п о с л у г и 7 6 1 8 6 0 0 ,0 0 7 9 1 8 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 7618600,00 7618600,00 0,00 0,00

18000000 М іс ц е в і п о д а т к и 5 4 4 0 8 0 0 ,0 0 5 4 4 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

18010000 П о д а т о к  н а  м а й н о 5 4 4 0 8 0 0 ,0 0 5 4 4 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості 59300,00 59300,60 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості 66200,00 66200,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості 1147400,00 1147400,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості 4167900,00 4167900,00 0,00 0,00

20000000 Н е п о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 2 7 5 0 9 2 ,0 0 2 7 5 0 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 176700,00 176700,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 176700,00 176700,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 105000,00 105000,00 0,00 0,00

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів 71700,00 71700,00 0,00 0,00



2 Продовження додатка І

22010000 П л а т а  за  н а д а н н я  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г 9 8 3 9 2 ,0 0 9 8 3 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 98392,00 98392,00 0,00 0,00

25000000 В л а с н і н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 5 9 8 3 9 9 ,0 0 0 ,0 0 5 9 8 3 9 9 ,0 0 0 ,0 0

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 598399,00 0,00 598399,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 575589,00 0,00 575589,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 22810,00 0,00 22810,00 0,00
30000000 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій  з  к а п іт а л о м 1 3 8 0 0 ,0 0 1 3 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

31000000
Н а д х о д ж е н н я  в ід  п р о д а ж у  о с н о в н о г о  
к а п іт а л у 1 3 8 0 0 ,0 0 1 3 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, 
знахідок, спадкового майна, майна, 
одержаного територіальною громадою в 
порядку спадкування чи дарування, а також 
валютні цінності і грошові кошти, Власники 
яких невідомі 13800,00 13800,00 ; 0,00 0,00
У с ь о г о  д о х о д ів  (б е з  у р а х у в а н н я  
м іж б ю д ж е т н и х  т р а н с ф е р т ів ) 1 4 2 5 1 5 9 1 ,0 0 1 3 6 5 3 1 9 2 ,0 0 5 9 8 3 9 9 ,0 0 0 ,0 0

40000000 О ф іц ій н і т р а н с ф е р т и 4 2 1 9 4 6 4 1 ,0 0 4 2 1 2 8 0 6 0 ,0 0 6 6 5 8 1 ,0 0 6 6 5 8 1 ,0 0
41000000 В ід  о р г а н ів  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я 4 2 1 9 4 6 4 1 ,0 0 4 2 1 2 8 0 6 0 ,0 0 6 6 5 8 1 ,0 0 6 6 5 8 1 ,0 0

41040000
Д о т а ц і ї  з  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  
м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 4 2 0 4 2 4 9 6 ,0 0 4 2 0 4 2 4 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 42042496,00 42042496,00 0,00 0,00

41050000
С у б в е н ц ії  з  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  
м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 1 5 2 1 4 5 ,0 0 8 5 5 6 4 ,0 0 6 6 5 8 1 ,0 0 6 6 5 8 1 ,0 0

41053900 Ін ш і с у б в е н ц ії  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 1 5 2 1 4 5 ,0 0 8 5 5 6 4 ,0 0 6 6 5 8 1 ,0 0 6 6 5 8 1 ,0 0
у тому числі: районним у місті бюджетам на 
фінансування проектів-переможців конкурсу 
місцевого розвитку "Громадський бюджет" у 
2020 році

152 145,00 85 564,00 66 581,00 66 581,00

Разом доходів 56 446 232,00 55 781 252,00 664 980,00 66581,00

Олена Міщук



VII скликання
ОЗ.С>?.Я4>Л&

Додаток 2
до рішення районної у  місті ради

Фінансування районного у місті бюджету на 2020 рік

04205605000
(грн.)

Код
Найменування

згідно з класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у т. ч.

бюджет
розвитку

Загальне фінансування '

200000 Внутрішнє фінансування 1 736 805,00 -1 055 400,00 2 792 205,00 2 792 205,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 1 736 805.00 -1 055 400,00 2 792 205.00 2 792 205.00

208100 На початок періоду 1 771 805,26 1 771 805,26 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 35 000,26 35 000,26 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -2 792 205,00 2 792 205,00 2 792 205,00

600000 Фінансування за активними операціями 1 736 805,00 -1 055 400,00 2 792 205,00 2 792 205,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 736 805,00 -1 055 400,00 2 792 205,00 2 792 205,00

602100 На початок періоду ...........  ..................... 1 771 805,26 1 771 805,26 0,00 0,00

602200 На кінеиь періоду 35 000,26 35 000,26 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фофуібюдо/сету до 
бюджету розвитку (спеціального фоид'Д Д І
--------  / дг' .> /  X "о ••

0,00 -2 792 205,00 2 792 205,00 2 792 205,00

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
£'Д. О V Д

Олена Міщук



04205605000 
(код бюджету)

РОЗПОДІЛ
видатків районного у  місті бюджету на 2020рік

Додаток З
до рішення районної у  міст і ради 
VII скликання

Ф У. Л&еіл? /у  І' /дГ

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу Олена Міщук



VII скликання
03 О ЛоХл? ^  У /О

Додаток 4
до рішення районної у  місті ради

Міжбюджетні трансферти на 2020рік
04205605000

Код
бюджету

Найменуван
ня

бюджету - 
одержувача/ 

надавача 
міжбюдже 

тного 
трансферт 

У

1Трансферти з інших місцевих бюджетів Трансферти іншим бюджеплам
дотація на: субвенції усього дотація

на
субвенції усього

загального фонду на: спеціального 
фонду на:

загального 
фонду на:

спеціально 
го фонду 

на:
найменування трансферту найменування трансферту

інші дотації з 
місцевого 

бюджету

фінансування 
проектів- 

переможців 
конкурсу місцевого 

розвитку 
«Громадський 

бюджет» у 2020 
році

фінансування 
проектів- 

переможців 
конкурсу 
місцевого 
розвитку 

«Громадський 
бюджет» у 2020 

році

Код класифікації бюджету
Код Типової класщ 

кредитування мі
Ьікації видап 
сцевого бюдз

лків та 
кету

41040400 41053900 41053900

04205100000 Міський
бюджет 42 042 496,00 „

ї-
„__ . 85 564,00
СернО,, ,

66 581,00 42 194 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УСЬОГО 42 042 494004 *іпРс 85 564,00■ш-чг. ■ ------------------ 66 581,00 42 194 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

1  і  ( $ щ п.
2 к ( з і ' 'Ьі10й\О * \ "'44/Д 1

. 4 ;> , , *•>
' •"1 < Н А *

Олена Міщук



Додаток 5
до рішення районної у  місті ради
VI/ скликання
ОЬ.ОУ.ЛОМуО #'4/6

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконст рукції і реставрації, капітальному ремонту об'єктів виробничої,
комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у  2020році

04205605000 гри.

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 
кредитуванн 
я  бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого

бюджету/відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно 

з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів Найменування об'єкта будівництва/  
вид будівельних робіт, у  тому числі проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва (рік 
початку і 

завершення)

Загальна
вартість
будівницт

ва,
гривень

Рівень 
виконання 
робіт на 
початок 

бюджети 
ого

періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету 

розвитку, які 
спрямовуються на 

будівництво 
об'єкта у  

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець
бюджетного 

періоду, %

і 2 3 4 5 6 1 8 9 10

200000
Виконавчий комітет Тернівської районної у 
місті ради 2594205,00

210000
Виконавчий комітет Тернівської районної у 
місті ради 2594205,00

217330 7330 0433 Будівництво інших обєктів комунальної 
власності 2594205,00

Капітальний ремонт системи опалення будівлі Управління 
праці та соціального захисту населення виконкому 
Тернівської районної у місті ради, що розташована за 
адресою вулиця Ухтомського,23в Тернівському районі м 
Кривий Ріг

2018-2020 394830,00 96,7 13170,00 100

Капітальний ремонт системи електропостачання будівлі 
Управління праці та соціального захисту населення 
виконкому Тернівської районної у місті ради, що 
розташована за адресою вулиця Ухтомського,23в 
Тернівському районі м. Кривий Ріг

2018-2020 523476,00 94 23374,00 100

Капітальний ремонт єдиної громадської приймальні, 
коридору та залу очікування на І поверсі будівлі 
Управління праці та соціального захисту населення 
виконкому Тернівської районної у місті ради, що 
розташована за адресою вулиця Ухтомського,23в 
Тернівському районі м. Кривий Ріг

2018-2020 2167434,00 60,2 862970,00 100

Капітальний ремонт (з частковим утепленням) фасаду 
управління праці та соціального захисту населення 
виконкому Тернівської районної у місті ради, що 
розташована за адресою вулиця Ухтомського,23в 
Тернівському районі м. Кривий Ріг

2018-2020 1789401,00 5,30% 1694691,00 100

X X X у с - ь д П к ^ %  .V_______ X X І X 2594205,00 X

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

І : ' , , : #І 0°' , ,«\і\
.*** \  - \ \ Олена Міщук

•• ук? у:


